
Российская Федерация 
Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 
Администрация Галкинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Галкинского сельского поселения

от 13.12.2023 г. № 123
с. Квашнинское

«Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 

на территории Галкинского сельского поселения
до 2028 года»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении 
энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации", постановлением 
Правительства Российской Федерации от 11.02.2021 N 161 "Об утверждении 
требований к региональным и муниципальным программам в области 
энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о 
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 
Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства 
Российской Федерации", руководствуясь Уставом Галкинского сельского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности на территории Г алкинского 
сельского поселения до 2028 года» (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Галкинского сельского поселения Батраеву О.А.

№
Г лава Г алкинского сельского поселения


